
阳光南岸小区二期10kV配电工程澄清答疑公告
 

项目编号：24AT12046304568
 

各潜在投标人：
 

关于“阳光南岸小区二期10kV配电工程（项目编号：24AT12046304568）”现将

本项目的澄清修改内容公布如下：
 

一、澄清部分
 

1、招标清单第3~15项的“电缆保护管”是否不包含管材主材费？其中的管材主材费

就是招标清单1~2项所列内容？

回复：包含管材主材费；管材主材费就是招标清单1~2项所列内容。

2、以下内容图纸上有而清单上无，请明确是否在本次报价范围内？

回复：在报价范围内。

3、通讯屏/信号屏、交流屏是否要提供？  

回复：按图纸实施。
 

4、清单中，低分箱共计43台，低分箱基础只有11台，是否有误？
 

回复：仅室外分支箱需要安装低压分支箱。
 

5、设计费、监理费、清单及控制价编制费是否计入本次报价？其计算方式和费率比

例请明确？
 

回复：计入。设计费、监理费、清单及控制价编制费分别是：318262.65元、

318262.65元、48121.31元。
 

6、图纸设计说明书第三条“1#总配电房兼开闭所内共设置100Ah直流屏1套”，招标

清单中是65AH直流屏，请明确具体型号。

回复：按图纸型号。

7、清单118项电表箱，型号：单相4表位与图纸不一致（图纸上三相）请提供正确图

纸。

回复：按图纸型号。

1#总配电房兼开

闭所

1AH11~1AH12的10KV封闭母

线1250A

2#局管配电房
2AH7~2AH8的10KV封闭母线

630A



8、清单121项，充电桩配电箱未找到系统图，请提供。

回复：

。

9、清单122项，充电桩电表箱清单与图纸系统图数量不一致请确认。

回复：图纸以100%设计充电桩电表箱，实际清单只计入30%充电桩电表箱。
 

二、修改部分
 
1、原投标截止时间及开标时间：2024年8月7日09:00(北京时间)；现修改为：
2024年8月20日09:00(北京时间)
 

其他
 

其他内容保持不变。
 

本答疑未尽事宜，仍按照原招标文件规定执行。
 

注：此答疑视同招标文件的组成部分，与招标文件具有同等法律效力，解释顺
序按照法律法规的规定执行。请投标人及时下载/查收。
 

 
 
联系方式
 
单位：安徽安天利信工程管理股份有限公司
 
地址：安徽省合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦
 
项目联系人：刘先生
 
电话：0551-63731335
 

 
 

安徽安天利信工程管理股份有限公司
 

2024年8月5日
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